
FAKTURA

RegiStíace

Plátce tč Pejsci a kočičky v urgentn
V. Nezvala 2541122
Most

l nouzl z.s.

434 01

Pacient pes kříženeg Darina, tslD: 203164000131087
13.05.2021

2,1,05.2021
kontrola chodí dobře, v běhu vynechává , dobrai atb

O*"O!'
marbocyl P 20mg 10tbl 0A0192DE 10 ks 46,28 462,81 21 3/o 97,19 560,00

RTGdalší projekce 1 ks 1E0,16 180,16 219/o 37,84 218,00

kontrgla 1 ks 150,41 150,41 21 % 31 ,§9 182,00

Marbocyl P 20mg 1ootbl 8c1610PE 10 ks 35,54 355,37 219/o 74,63 430,00

Souěet položek 1 148,75 241,25 1390,00

Pacient pes kříženec Ema, RlD; 900203000§i8440
23,a5.2021

*ffir,,,]',
sono Gravidita

vakcinace

42 materiál

Označení mikročipern

Biocan DHPPi+LR 10x1 dávka

Očkovaci průkaz pes lntervet mezinárodní
lks
Bravecto M 500mg ,lxltbl (pes 10-20kg)

,&*,,$ry}1{fffi*ce*a§*ye;,$_;_:.,,:+,
1 ks 360.33 360,33 21% 75,67 436,00

1 k§ 130,08 190,08 21 % 39,92 230,00

1ks 21,49 21,49 21o/o 4,51 26,00

1 ks 500,00 500,00 21% 105,00 605,00

U331Z02

1 amp

1ks

1 bal

z/.ó,V {

18,18

666,94

223,97 21% 47,03

18,18 21% 3,82

666,94 21 o/o 140,06

271,00

22,0o

807,00

Součet položek 1980,99 416,01 2397,00

paei€nt pes kříženec Snížek
23.05.2021
Odebráno, příb" plemenitba, málo aktivní.

* ť,.:,'.,
Klinické vyšetřeni

S,tronghold 6% 0,25ml 3 fuby pro štěňata a
koťata

šaĚe Množsjvi ,,*i$$
1 ks 200,00 200,00 21% 42,00 242,aO

1ks 218,18 218,18 21g/a 45,82 264,CIa

Součet položek 418,18 87,82 506,00

Pacient pes kříženec Flíček
23 05.2a21

Označení dodávky Šarže Množstv! MJ cena Sieva % Cena % DPH DPH Ceike:"n Kš

Klinické vyšetřeni

Stronghold 6n/a a,25ml3 tuby pro štěňata a
koťata

1

"I

ks

ks

200,00

21 8,1 8

200,00 21%

218"18 21blg

42,00

45,B2

242,0a

264,00

,=__= ó le:e, ^a:-i *, ",la lJa:ac3vi s,r,g,

Mlýnská 234aa
276 O1 Mělník

čisto účtu r lBAN

i zss56815500
]

nraay I Převodem

čísio dokiadu l

l

Datum a čas Vystavení

Daturn splatnosti

Datum uskuiečnění plnění

Varlabltrú symboi -[- l
Konstantní syrnbol i

§pecflcKy symDol l





§polek pro obnovs evropských bojových umění ARMA
FERRE Obiednávka č" 2r.O33O3

I!llllltiI
Dodavatel:

§polek pro obnovu
evrop§kých bojových
uměníARMA FERRE
Staroměstská 781/1
7920l Bruntál

lČ: 270157B5
DlČl CZZ7015785
Spisová značka: L 12388 -
Krajský soud v Ostmvě
Telefon: +?20775000561
E-mail: info@puritas.cZ
https:l/www, puňtas.cz

Datum vystavení: 13.06.2021
Objednávka,iiž byla uhrazena

-r{[!H!H§
Objednávka č.: 21,03303 Ze cjne: 13.06,2021

Příjemce:

Pejsci a kocicky v urgentni nouzi z.s.
dulimová lucie
Vítězslava Nezvala 254l'lZ2
43401most

lČ: 0608356].
Email: pkvun@seznam.cz
Telefon: +420601377620

Doručovací adresa:
Pejsci a kocicky v urgentni nouzi z.s.
dulimová lucie
vančurova 6
5860]-, jih}ava

čislo aodávty llnožshd Cena za kus Cena Sleva DPHýo DPH Cetková cena vč. DPH

Dax Dog granule hovězí 10 kg 2 ks 227,83 Kč 455.65 Kč 0 % l'5Yo 68,35 Kč 524.00 Kč

1].5,00 Kč

0,00 Kč

Kód: JUKO-1B782

Česká Pošta Balík Do Ruky 1

Bankovním převodem ].

95.04 Kč 95,04 Kč OYg 2!§/o 19,96 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0 o/o zL % 0,00 Kč

Shrnutí
K zAPLAcEt{Í

550,69 Kč 88,31 Kč 639,00 Kč
639,00 Kč

Vydáno: 'kur,

Vystavíí: Jana Razítko;

§íPllRlIl§g-@1t'-iffňňttiE
provozuiel

§polek pro obnovu ewopslrýeh boiových umění
ARMA FERRE

lČa 1 77 a 1s7 B 3 wlvw.p uňtas.u,

V!§távem sftťarm pío ints€tové.bclEdování shopéLc





VZáloha * není daňový doklad !

Označení dodárky
Označení

2121fi12045

Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč| §PH [Kč| Cďkem [Kčj

Dtrmonm
PROF|ZOO s.r.o,
Pod Divadlem 640
2B4 01 Kutná Hora 1

Česká republika
lČ; 2s924975, DlČ: Cz28g24g75.

Telefon:
Fax:
Mobil: 72t877877
E-mail: info@profizoo.cz
WWW: www.profizoo.cz

Odběraťel - sídlo: pau{a zatloukabvá Pejsci a kocicky v urgentni nouzi
z.s.
ma}ý b'běchov t§
27727 Libéďtov
Česl<á rcplblira

lČ: 0608356]

pavla zatloukalová Pei*i a kocicky v
urgentni ncuzi z,s.
malý liběchov 15
27721 Liběchov
Česká repub§ka

Banka: Československá obchodni banka, a.s,

BankovníOa"', @
lBAN:
BlC:
Var. sym.: 3515/16€
Konst. 5ym.:
Spec, sym.:

Forma úhrady: Převodern
Zprlsob dopravy: Česka pošta - fu Ruky do 30k9

Zakáú<a:

Objednávka: |NET/351546B

Vystaveno: 15.o6.2a21
Datl j.n sclaino't, r-ST6El' l--

Brit Care Dog Sensitive Venison & Potato 12kg

LB6/78752
1,00 1 139,88 15,0ů s91,2a 74a,68 1 139,88

Balné standard íolie

BALNE-5T-F0LtE
15.20 21,00 12,56 )6^ 15.20

zaokrouhleno 1q nn _0,01 -0,08

Celkem: 1{X}3,69

Celkem před slevou:

151,31 1 155,00

L 254,2a

*6ra*o,zno,

Razítko a podpis
Spotečnost Proí'izoo, s.r.o, je zapojena do S\r§tému sdruženého plnění EKO-KOM dle zák-477 /2Oa1 Sb., ev. čí§lo EK-F00120590.

Rekapitulace DPH v Kč
celkem základ 0,00 Celkem DPH

ftegístrace;
Společnostje zap§ána v obchodním rejstňku, vedeného Městským soudern v Praze oddíl C,
vložka 153490

ce{kemkúhradě l rrss,oo

Zálahy 0,00

Zbývá uhradit [Kč] Í 1 !55,00

Vytiskl: Hana Urbánková

B,&0

1,00

-0,07

0,00





§*ň*vý ď*k§mď * Fakt#ra

§trana 1J1

lffiil§§fi$frfifiilfrf, §lf;§§§§í§l§

Kodzboží Popiszboži
Poznámka

Mnaž§tví Cena/MJ RP/MJ
fuZpďelkú

bzDfr-t

Cena/MJ DPH % Celkem
€pgp&ú<y s#k1
bzaFll s DPH

21 103600ů4

číslo faktury(variabihí syrnbol) 2í 1 0360004

Dodavatel Zásoborání a.s.
Chloumecká 3376,276 01 Máník
lÓ: 4635l}21, DlČ: CZ4ffiVn1

Firma je zap§ánavoR v*íťgn u tiíěsis&étE§otrň, Ml4 oddil B,
áožka7í]4.1.
peněžní tistav unicrcdit bank
čisr r;au 802882009 r 2700
tsAN cz852700ffiffi80a882m9SW|FT BACXCZPP
kons{symbol 0008

&íbělabl Peisci a kďičkyv urgentní nouziz.s.
(č.2269709) Dolní ámoř 36, 36

27721 Uběchov

lč 06Os3561

T€t 77ffi91722 Fax
*rnai pkvun@seznam.cz

Datum vystavení falrtrrry 15-ffifr21
Datum usk. zdanřelného plnění 15.ffi2021

§platnost

|§íqtglrr§e*i

Forma úhrady §véřený ptatební příkaz
Zptiscb dopr*vy DPD - Ealík

BR§45§9S Pcdložky Mý friend 10 }t* 9$x60 cm prc zvířata
ilPDBŘLlK §cpravná nák*ady §P§ba*É*

20ks
1ks

7g,25

81,g2

0

0

70,25, 21

81,82 21

1 700,00

99,00

1 799,0ů

Cdkem § DPH
Zaplacené zálohy cel kem

zaokrouhhní

í 799,00 Kč
0,m Kč

tíRekápitulace DFFi

§ažbá§PH % záktad {rPl-{ Celkern
21 1 486,78 3,I2,?2 1 799,00

1 48§,78 J , z,zE 1 79g,$s

prohlášení o shodě.
Dodavatel tímto prohlašuje, že dodané zboží je ve shodě s požadavky kladenými na něj dle zákona é.2a97
a s nařízením vlády č. 168 a 169"

Skladové doklady:
9O1 / 2140323982 z 15-06-2í}21

Vyřizuje a fakturoval: Kuřáiková l

Fakturu předal: Fakturu převzal:

Celkem k uhradě S,O§ Kč

Te}eŤr:*: 31564§1 1 1 Fax 3156t§197 E<ndt info@,zasqbovani.ce

7nralwánn crrctámcm tJÉt tal§ a\raana u^.&.. hali^§5aňÁé -?

lnt€ínet !Yuw"9ťa.sz





Velerináíní Veterinárník}inikaMaradovis,r,o,
zařizéni

Mtýnská 2349/6
276 01 Mělník

Tel, 703 806 680, 731 777 a52
tč 08945471 čisto účtu l lBAtt
otč CZO8S45471 rŽ33568/5500

FAKTURA
Daňový doklad

číslo dokladu 
L_

Datum a čas vystavení

Datum splatnosti

Datum uskutečněni plněni

2021o00136

26-06.2a21-
10.07.2021
26.06.2021

Forma úhrady ] Převodem

Registrace

Var'nbilnisymbot | 2021000136
Konstantní symbol 

i

§peclllcKy symDol t_ _

Plátce lč 06083561 Pejscia kočičky v
V. Nezvala 2541}22

434 01 Most

urgentni nouzi z.s.

DiČ

pacient pes kříženec Netopýrka
26.06.2021
Ataka CNS - stáčeni vtevo,ventroílexe bulbu, zde vc. orientovaná.
Jednor. steroidy, domů pentoxzphillin

;6iilčE=§,áffi
klinické vyšetření,apti kace

A2 materiál
pohotovost

Agapurin inj so| 5x5ml/100mg

Dexadreson inj 50rnl

Quamatel inj sicc 5x2Omg+solv.

Karsivan 5D 2x3Otbl

1 ks 250,41 250,41 21o/o 52,59 303,00

301 031 7

A2l7Aú1

A31067A

A134p.02

1 ks 21,49

1 ks 4S0,00

1 ks 16,53

J mí 14,ú5

1 amp 50,41

1 bat 3§3,64

21,49 21olo 4,51 26,00

400,S0 216/a 84,00 484,00

16,53 21o/o 3,47 20,00

14,ú5 ?1 olo 2,95

50,41 21% 10,59

17,a0

61,00

363,64 21% 7§,36 440,00

součet položek 1116,52 234,48 1351,00

1116,52 21 a/o 234,48 1351,00
Rekapituiace:

Tržba Bepodléhá eý,dencl EET CEl_KEt* x únnenĚ 1351 ,00

l Dat. příští vakcJnace

§ffŘmhl§#

Vystavil MVDr. Alžběta Maradová 3g77 10la.2a21 pes Miško





uogP|Us AG ďo Ditks Consumer 1.ogiďics - skňl§kllogl3iie Páík ýJíoclarv3ka 36

§tíggt - 55-020 zotaw|na (Wo]k{rrvicÝ) " Po|aírj

lffiffiffilililffiffi§ffillffiffiffiffi
1103

Datum objednávky : 30.06.2021

paní petra B{ahošova Datum odeslání :01 '07'2021

Pejsci a kočičky v urgentní nouzi z.s. Datum vYstavení Ťaktury :01,07"2021

Vítězslava Nezvala 2541122 Zikaznické óíslo : 2861707

43401 Mosl Čísblaktury:2ťi82211ť3

Czech Flepublíc 8eterenŘtí číslo :208í121103

Faktura

tlnožství é.zbloží zlrlží Jednotková Celková DPH
cena cena
(věetně (včetně
DPH}vKč DPH)vKč

í 1090041 .1 192 x 85 g Felix "So gut.." kapsičky za skvělou cenu! - treska. 1 299,00 1 299,00 15%

losos,luňák, platýs

Úětovaná částka 1 299,00 Kč
obsažená DPH :

1 129,§/Kč nettovčeíně15% DPH169,43Kč

:j,:' ; {
úč:tovanou čásstu jste iĚ zaplatili ve 

'ormě 
ptatby předem.

ZboŽÍ, které je uvedeno na íaktuře, ale zatím ještě nebylo doručeno, je již zpravidla v dalších balících na cestě k Vám, Prosíme,
abyste ješlě další dva pracovní dny počkali, než nás v této záležitosť budete kontaktovat.

S pozdravem Váš servisní tým

zooplus je kontřolován a cerťÍikován pro prodej organických kmiv pro domácí zvířata prosťednictvím Ňmec*é instituce:

Průígeellschaíl ókologischer Landbau mbFi
DE-ÓKo-oo7

B&kovní §poir$i cffimer2baik poboěia Přóa, fi9lo konfa 1o4574s, tód banky 6200
Z ciány: cmmeubank poM€ PEha" IBAN cz89 6200 fiF2 1 80o 1 o45 7493, SWFT (Blc) coBAczPx

aooflu,lG, šonnmt aBe 15,8o$r Múo$en www,zoohii,cz
§lÍo spoleónosi lktictou, obv6.!lí sútd irtli:fúí Hffi 1250ťf', DÉ c?§a!}+Z?§ sťar€ 1 / 1

fustffirffiÝvo DŤ. coímlfus Patt {ďed§eda), Andreas Maugódgí, &_ irisiE Rinď

l




